030030086

Paul? romanis ait inuisibilia em a creatura mudi p ea que facta sunt intellecta spiciunt semperna quoq; ei vltus et diuitas. In inuisibilia inqt i. potetia. Sapientia. Bonitas. Potentia. Certe si rex magnitudine speculari voluerim? luce clari? intellig? id diuinum esse posse a quo fluat vniuersa. Unde sapiens Vani sunt boies in qbus no subest scientia dei et de his q vident bona no potuerunt intelligere eum q est nec opib? attendentes agnouerunt q se esset artifer. Sz aut igne aut spm aut cirat? aer? aut giru stellaz aut nimiam aqua? aut sole? aut lun? rectores oib terraz deos putauerunt. quo r? si sp? delectati deos arbitrati sunt sci? qptu dñator eoz speciosor est Sp? em generatoz hec omnia cōstituit aut si virtute et opa eoz mirati sunt intelligat ab his qm q hec cōstituit fortior est illis a magnitudine em sp? et creature cognoscibil? poterit horum creator videri vniueruz qppemdm nutu no manib? fabricat? est opifex q et si luc? habitet inaccessibile homo tñ diui opis inspector et ipm rebus oib adesse et vit? et motu cunctis cōicare cōspicit. Nam et aiaz corpori pñitez et ex motu et vita cognoscim? licet inuisibilis sit sp? em est Eod? et mō deu? speculari racio suadet qd et M? ronis dicta cōfirmat p?ncipio celu terr? camposq; liquetes lucet? et q? globum lune titaniaq? astra. Spirit? intus alit totuq? infusa per partus.

Mens agitat molez et magno se corpore miscet.

Coeli sapientia intueri facile poterim? si solem ipm si lune cursum si reliquo? sider? ordine susperimus. diuersorum nanc? diuersi sunt motus. Cuncta etem in numero pondere et mensura in mō sp? et ordine sapientissime collocauit attinges a fine usq; ad finem fortiter et disponens omnia suauiter. Unde sapientissimus Job Sapientia est corde et fortis robore quis restituit illi et pacem habuit. qui transtulit montes et nescierunt hi quos subuertit in furore suo qui precepit soli et non oritur et stellas claudit quasi sub signaculo qui excendit celos solus et graditur super fluctus maris. Qui facit artus et oriona et hypanas et iteriora austri. q facit magna et cōprobet milia et mirabilia quoq? non est numerus. Deus cui? ire resistere

nemo potest. et sub quo curuantur qui portant orbem qui extendit aquilonem super vacuum et appendit terram super nihil qui ligat aquas in nubibus suis ut non erumpant piter deorsum. qui tenet vultum solis suum et expandit super illud nebula suam. Terminus circumcedens agit usque ad firmat lux et tenebre Columna celi contremiscunt et paucet aduentus eius in fortitudine illius repente maria congregata sunt: et prudenter illius percussit supnum. Spurcus eius oravit celos et obsecrante eius manu eductus est coluber tortuosus. Utinam nobis facultas daretur ut alii aminiculo in sublimi aeris plaga volare possemus. Cerneremus liquidem terre soliditate maris diffusionem fluxum et umorem aeris amplitudinem ignis actuitatem. astros et cursus celi rapidam velocitatem. O iocundam visionem. o dulce spectaculum. perfecto uno. eodemque luminum motu serie mundi totius apprehenderemus: et in sapientissimi artificis laude essent omnia ora latada. At si distincte magis prospicere volueris. Mercurium transmagistri. et maximum a iaduertas. nam prius marius maximus sacerdos: rex maximus existit. Hic in tanta hominum veneracione hic est ut inter deos relat. sit tenuis et numerus illius constructa cum plurima hic inter prius primus a philicis et meth. ad diuinorum contemplationes contulit. Prior de maiestate dei demonum ordine. et arius mutationibus sapientissime disputauit. Eum sequitur orpheus. orpheo successit. Aglophemus huic Pitagoras. quem philolaus est sectatus et Socrates diuini platoe preceptor nec ut prius sed veluti prophetata loquitur canitque futura. Nam enim lactantius inter vates annumerat. et Augustinus inter Sibillas hic cupies mortales in dei cognitio manus inducere ex hominibus artificiosa conditio inquit ad Latium filium Augustum circu spem humani corporis opificium cuius admonitione predicebat. quod tam pulchre imaginis edito. quod oculorum pictor. quod nares aureos tornauit. quod labia distendit os. quod nervos tetendit atque ligauit quod irruauit venas. quod ossa coegerit solidam. quod carnem pelliculam tenui circum eunte pectore. quod digitos articulosque discrevit. quod fudamenta pedum extenderit. quod perforauit poros atque meatum apparuit. quod splenem coegerit atque pressit. quod piramide impensis cordi figuram. quod iecoris porrexit fibras quod polmoni sculpsit fistulas quod honoranda corporis membra in